令和7年9月17日

建築士事務所協会会員の皆様

一般社団法人 日本建築士事務所協会連合会

「CLTに関する顧客ニーズに関するアンケート調査」へのご協力のお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、内閣官房より「CLT活用促進に関する関係省庁連絡会議 幹事会」へのオブザーバー参加および意見発表の協力依頼が本会に届きました。幹事会では、次期「CLT普及に向けたロードマップ」の策定に向け、各団体から幅広い意見を集約し、国の施策に反映させることが予定されています。
私どもでは、これは会員の皆様の声を直接国に届け、CLTの普及促進に資する重要な契機になると考えております。つきましては、本会としての報告資料作成の基礎資料とするため、下記のとおりCLTの顧客ニーズに関するアンケート調査を実施いたします。
お忙しいところ大変恐縮ではございますが、ぜひご協力をお願い申し上げます。

 [image: ]アンケートQR
WEBアンケートは以下のアドレス又は右記のQRコードよりアクセスの上、ご回答をお願いします。
（回答にかかる時間の目安：5分～20分程度）
ＵＲＬ：https://forms.gle/tCKZZNH5N3cYuFQ86
回答期限：２０２５年９月３０日（火）

※１事務所につき１回答でお願いいたします。

本調査結果は、幹事会での発表に活用するとともに、今後の本会木造・木質化検討WGの建築物木材利用促進に関する取組にも活用させていただきます。何卒よろしくお願い申し上げます。
お問い合わせ先：一般社団法人 日本建築士事務所協会連合会
事務局担当：岡本、東小川
TEL：03-3552-1281　　　E-mail：sysop@njr.or.jp

image1.png